一宮市新産業技術開発支援補助金交付申請書兼事業実績報告書
（その 1）

令和   年   月  日

（あて先） 一宮市長

申請者 所在地

名称

代表者役職・氏名

連絡先

下記のとおり申請します。

依 頼 試 験 等 に

要 し た 手 数 料 等 手数料：            円・・・①

今年度の申請回数及び

前 回 ま で の 交 付 額

申請回数：     回目

前回までの交付額：            円・・・②

補 助 申 請 額

・①×2/3=：        円(円未満切り捨て)・・・③
・③+②≦500,000円の場合：③が補助申請額
・③+②＞500,000円の場合：500,000円－②が補助申請額

申 請 額

円

依頼試験等を利用した事業

所 の 所 在 地 と 名 称

※複数ある場合はすべて記

載（欄が足りない場合は別

紙 （ 任 意 様 式 可 ））

所在地：

名称：

所在地：

名称：

所在地：

名称：

依頼試験等で利用した研究

所 等 の 利 用 回 数

・あいち産業科学技術総合センター （    ）回

・名古屋市工業研究所 （    ）回

・公益財団法人科学技術交流財団あいちシンクロトロン光センター（   ）回

【添付書類】
⑴ 依頼試験等に係る依頼書又は利用申込書の写し（要原本証明）
⑵ 依頼試験等の利用に要した手数料又は利用料の領収書の写し（要原本証明）
⑶ 市税における未納のない証明

事業実績報告書

（その 2）
試験実施目的

事業施行効果